
OBJEDNATEL: M�sto Slaný 

Sídlo: Velvarská 136, 274 53 Slaný 
Zastoupené: Mgr. Martinem Hrabánkem, starostou m�sta 
IO: 002 34 877 
DI: CZ00234877 
Bankovní spojení:                               
íslo útu:                    
dále jen >objednatel< 

a 

ZHOTOVITEL: ARTENDR s.r.o. 

Sídlo: Nádra�ní 67, Velký Osek 281 51 
Zastoupený:                                             
IO: 241 90 853 
DI: CZ24190853 
Bankovní spojení:                 
íslo útu:                 
dále jen >zhotovitel< 

Objednatel a zhotovitel dále také >smluvní strany< 

uzavYely ní�e uvedeného dne, m�síce a roku tuto 

Dohodu o ukonení smlouvy o dílo 

dále jen >dohoda< 

I. 

Smluvní strany uzavYely dne 15. 09. 2023 Smlouvu o dílo . 0610/1S/2023  o dodávce 
projektových prací na akci >Za . p. 821 3 rekonstrukce elektroinstalace v. Yeaení 
fotovoltaické elektrárny< (dále jen >smlouva o dílo<), kdy� pYedm�tem pln�ní je mimo jiné 
zpracování projektové dokumentace pro stavební Yízení, výb�r zhotovitele a provedení 
stavby: >Za . p. 821 3 rekonstrukce elektroinstalace v. Yeaení fotovoltaické elektrárny<. 

II. 

Vzhledem k tomu, �e zhotovitel dosud z pYedm�tu díla nesplnil nieho, sjednaly smluvní 
strany touto dohodou ukonení této smlouvy o dílo a to ke dni 07. 11. 2023. 

III. 

Smluvní strany prohlaaují, �e nemají voi sob� �ádných pohledávek ani závazko spojených 
s pln�ním této smlouvy o dílo. 



IV. 
 

Tato dohoda je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu. Jedno vyhotovení je ureno 
pro objednatele a jedno vyhotovení pro zhotovitele.   

 
Smluvní strany tímto prohlaaují, �e s osobními údaji, které získají na základ� této dohody, 
budou nakládat v souladu s naYízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o 
ochran� fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajo a o volném pohybu 
t�chto údajo a o zruaení sm�rnice 95/46/ES (obecné naYízení o ochran� osobních údajo) a 
dalaími právními pYedpisy upravujícími ochranu osobních údajo.  

 
Zhotovitel prohlaauje, �e je seznámen se skuteností, �e M�sto Slaný je jako územní 
samosprávný celek povinno uveYejIovat uzavYené smlouvy vetn� dodatko v registru smluv 
zYízeného dle zákona . 340/2015 Sb., o zvláatních podmínkách úinnosti n�kterých smluv, 
uveYejIování t�chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zn�ní (dále 
jen >zákon o registru smluv<).  

 
Zhotovitel dále prohlaauje, �e je seznámen se skuteností, �e M�sto Slaný je jako územní 
samosprávný celek povinno poskytovat informace vztahující se k jeho posobnosti podle 
zákona . 106/1999 Sb., o svobodném pYístupu k informacím, v platném zn�ní (dále jen 
>zákon o svobodném pYístupu k informacím<).  

 
Smluvní strany dále prohlaaují, �e pokud n�které skutenosti uvedené v této dohod� 
pova�ují za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona . 89/2012 Sb., obanský zákoník, 
v platném zn�ní, nepodléhající uveYejn�ní v registru smluv dle zákona o registru smluv i 
zpYístupn�ní dle zákona o svobodném pYístupu k informacím, sd�lily je písemn� druhé 
smluvní stran� pYed podpisem této dohody.  

 
Smluvní strany sjednávají, �e pro pYípad, �e tato dohoda podléhá uveYejn�ní v registru smluv 
dle zákona o registru smluv, odeale tuto dohodu správci registru smluv k uveYejn�ní M�sto 
Slaný, a to bez zbyteného odkladu, nejpozd�ji vaak do 30 dno od uzavYení této dohody.  

 
Vztahuje-li se na tuto dohodu povinnost uveYejn�ní prostYednictvím registru smluv dle 
zákona o registru smluv, nabývá tato dohoda úinnosti nejdYíve dnem jejího uveYejn�ní 
prostYednictvím registru smluv, není-li v této dohod� sjednán pozd�jaí den úinnosti.  

 
Ve v�cech touto dohodou výslovn� neupravených se vztahy smluvních stran Yídí pYísluanými 
ustanoveními obanského zákoníku v platném zn�ní, pYípadn� na n�j navazujícími platnými 
právními pYedpisy eské republiky.   

 
 



M�sto Slaný osv�duje touto dolo�kou ve smyslu ustanovení § 41 zákona o obcích v platném 
zn�ní, �e ohledn� uzavYení této dohody byly spln�ny vaechny zákonné podmínky po�adované 
zákonem . 128/2000 Sb. o obcích pro platnost právního jednání obce. UzavYení této dohody 
bylo schváleno usnesením rady m�sta . 26/32/2023/RM ze dne 4.12.2023. 

Smluvní strany po pYetení této dohody prohlaaují, �e souhlasí s jejím obsahem, �e byla 
sepsána po vzájemné shod� podle jejich pravé a svobodné vole, urit�, vá�n� a srozumiteln�, 
nikoli v tísni nebo za nápadn� jednostrann� nevýhodných podmínek a na dokaz toho 
pYipojují své vlastnoruní podpisy. 

Ve Slaném dne &&&& 2023    V &&&&&&.. dne &&&&.2023 

&&&&&&&&&&&&&&..                                                                &&&&&&&&&&&&&&&. 

M�sto Slaný             ARTENDR s.r.o. 
Mgr. Martin Hrabánek, starosta                                                                                 




